

ZMĚNOVÝ LIST č. 0042

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:	NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce:	P17_32
Zhotovitel:	Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění elektroinstalace pro osvětlení medicínálních ramp, mostů a stativů.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	D1_01_4g1-D17 - Silnoproudá elektrotechnika
-----------	--

Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.	odstavec 4, § 222	
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.	odstavec 5, § 222	X
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	

Předmětem změnového listu je doplnění elektroinstalace a ovládacích prvků pro osvětlení na medicínálních rampách, stativech a mostech. Jedná se o podmiňující stavební úpravy, které nebyly předmětem projektové dokumentace, a které jsou nutné pro zprovoznění těchto zařízení. Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 5 zákona 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	27.07.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	042
----------------------	--------	-----

Profese: SILNOPROUD	Č. výkresů:	Místnost č.:
---------------------	-------------	--------------

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
042	Silnoproudá elektrotechnika	PŘÍPOČTY		369 446,07
		ODPOČTY		0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				369 446,07

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

369 446,07

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							
Přípočet prováděných prací							369 446,07

D1_01_4g1-D17 - Silnoproudá elektrotechnika

369 446,07

D	D1.01.4g1		Silnoproudá elektrotechnika - změna P18				369 446,07
D	U-RMDU-103		Úprava rozvaděče RMDU-103				18 101,60
961	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	6,000	2 465,60	14 793,60
VV					6	6,000	
958	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	6,000	208,00	1 248,00
962	M	O0234265	Pomocný spínač, 1x relativní kontakt / 1x relativní přepínací kontakt	ks	5,000	293,00	1 465,00
VV					5	5,000	
963	K	741311032	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapoFením vodičů	kus	5,000	65,00	325,00
959	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	12,000	11,25	135,00
VV					6*2	12,000	
960	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapoFením vodičů	kus	12,000	11,25	135,00
D	U-UMDU-201		Úprava rozvaděče RMDU-201				3 076,60
964	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	1,000	2 465,60	2 465,60
VV					1	1,000	
965	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	208,00	208,00
966	M	O0234265	Pomocný spínač, 1x relativní kontakt / 1x relativní přepínací kontakt	ks	1,000	293,00	293,00
VV					1	1,000	
967	K	741311032	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapoFením vodičů	kus	1,000	65,00	65,00
968	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	2,000	11,25	22,50
VV					1*2	2,000	
969	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapoFením vodičů	kus	2,000	11,25	22,50
D	U-RMD-409		Úprava rozvaděče RMD-409				26 973,40
970	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	9,000	2 465,60	22 190,40
VV					9	9,000	
971	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	9,000	208,00	1 872,00
972	M	O0234265	Pomocný spínač, 1x relativní kontakt / 1x relativní přepínací kontakt	ks	7,000	293,00	2 051,00
VV					7	7,000	
973	K	741311032	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapoFením vodičů	kus	7,000	65,00	455,00
974	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	18,000	11,25	202,50
VV					9*2	18,000	
975	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapoFením vodičů	kus	18,000	11,25	202,50
D	U-RMD-702		Úprava rozvaděče RMD-702				11 948,40
976	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	4,000	2 465,60	9 862,40
VV					4	4,000	
977	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	208,00	832,00
978	M	O0234265	Pomocný spínač, 1x relativní kontakt / 1x relativní přepínací kontakt	ks	3,000	293,00	879,00
VV					3	3,000	
979	K	741311032	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapoFením vodičů	kus	3,000	65,00	195,00
980	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	8,000	11,25	90,00
VV					4*2	8,000	
981	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapoFením vodičů	kus	8,000	11,25	90,00
D	U-RMD-704		Úprava rozvaděče RMD-704				11 948,40
982	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	4,000	2 465,60	9 862,40
VV					4	4,000	
983	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	208,00	832,00
984	M	O0234265	Pomocný spínač, 1x relativní kontakt / 1x relativní přepínací kontakt	ks	3,000	293,00	879,00
VV					3	3,000	
985	K	741311032	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapoFením vodičů	kus	3,000	65,00	195,00
986	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	8,000	11,25	90,00
VV					4*2	8,000	
987	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapoFením vodičů	kus	8,000	11,25	90,00
D	U-RMD-707		Úprava rozvaděče RMD-707				11 948,40
988	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	4,000	2 465,60	9 862,40
VV					4	4,000	
989	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	208,00	832,00
990	M	O0234265	Pomocný spínač, 1x relativní kontakt / 1x relativní přepínací kontakt	ks	3,000	293,00	879,00
VV					3	3,000	
991	K	741311032	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapoFením vodičů	kus	3,000	65,00	195,00
992	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	8,000	11,25	90,00
VV					4*2	8,000	
993	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapoFením vodičů	kus	8,000	11,25	90,00
D	U-RMD-709		Úprava rozvaděče RMD-709				11 948,40
994	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	4,000	2 465,60	9 862,40

	VV		4				4,000		
995	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	208,00		832,00	
996	M	O0234265	Pomocný spínač, 1x relativní kontakt / 1x relativní přepínací kontakt	ks	3,000	293,00		879,00	
	VV		3				3,000		
997	K	741311032	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 s pomocným kontaktem se zapořením vodičů	kus	3,000	65,00		195,00	
998	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	8,000	11,25		90,00	
	VV		4*2				8,000		
999	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapořením vodičů	kus	8,000	11,25		90,00	
			Úprava rozvaděčů RMD a RMDU již dodaných na stavbě nebo zadáných do výroby	kus	7,000	1 813,23		12 692,60	
	D	emmp-ULM	Úložný materiál					28 107,27	
773	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20, HF	m	46,000	70,20		3 229,20	
	VV		23*2				46,000		
776	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	46,000	29,25		1 345,50	
777	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	92,500	3,24		299,70	
	VV		"7NP"(11+10+8+8)*2,5				92,500		
778	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	92,500	14,04		1 298,70	
786	M	K11kk02282	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, do SDK	ks	37,000	21,06		779,22	
	VV		"7NP"8+8+10+11				37,000		
787	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	37,000	46,80		1 731,60	
797	M	K11kk00795	KRABICE PANCĚŘOVÁ, +VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ (93x93x47mm)	ks	51,000	116,10		5 921,10	
	VV		"1np"7+"2NP"3+"4NP"7+"7NP"9*2+8*2				51,000		
799	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	51,000	99,45		5 071,95	
805	M	SKD1	Svazkový kabelový držák (60x30mm) včetně kotvy		306,000	18,19		5 566,14	
	VV		51*2*3				306,000		
807	K	741910611	Montáž příchytky kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	306,000	9,36		2 864,16	
	D	emmp-VK	Vodiče a kabely					185 362,32	
817	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	1 148,000	11,70		13 431,60	
	VV		"1+2+4NP"(7+3+7)*2*3*2+"7NP-1obvod"9*2*3*6*2+12*2+"7NP-3okruhy"8*2*5+8*2*3*2*2				1 148,000		
905	M	K01DG200001 502B-O	1-CXKH-R(O) 2X1,5 RE B2s1d0 M	m	76,000	16,20		1 231,20	
	VV		"7NP"9*3*2				54,000		
	VV		"Z+P" 22				22,000		
906	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	76,000	23,40		1 778,40	
907	M	K01DG200001 503B-O	1-CXKH-R(O) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	67,000	18,36		1 230,12	
	VV		"7NP"8*3*2				48,000		
	VV		"Z+P" 19				19,000		
908	M	K01DG200001 503B-F	1-CXKH-R(F) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	1 992,000	45,00		89 640,00	
	VV		"1NP"195+"2NP"47+"4NP"279+"7NP"145*2+(135+19*9)*2				1 423,000		
	VV		"Z+P" 569				569,000		
910	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	2 059,000	23,40		48 180,60	
911	M	K01DG200001 505B-F	1-CXKH-R(F) 5x1,5 RE B2s1d0 M	m	381,000	55,00		20 955,00	
	VV		"7NP"17*8*2				272,000		
	VV		"Z+P" 109				109,000		
913	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	381,000	23,40		8 915,40	
	D	emmp-IP	Instalační přístroje					13 942,68	
945	M	A023559- A01345-1So	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1So, barva alpská bílá	ks	21,000	77,11		1 619,31	
	VV		11+10				21,000		
946	M	A023559B- A00653214	Kryt spínače jednoduchý, s čířým průzorem, barva alpská bílá	ks	21,000	105,95		2 224,95	
947	M	A021754-0- 2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	21,000	92,99		1 952,79	
948	K	741310103	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připoření 1So-1pólový s orientační doutnavkou	kus	21,000	87,75		1 842,75	
953	M	A023559- A05345	Přístroj přepínače sériového, řazení 5, barva	ks	16,000	104,33		1 669,28	
	VV		8+8				16,000		
954	M	A023559B- A00652214	Kryt spínače dělený, barva alpská bílá	ks	16,000	108,86		1 741,76	
955	M	A021754-0- 2155	Rámeček s popisovým polem, Fednonásobný, barva alpská bílá	ks	16,000	92,99		1 487,84	
956	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připoření 5-seriový	kus	16,000	87,75		1 404,00	
	D	emmp-ROP	Revize a ostatní práce					33 396,00	
1160	K	210280003R	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	14 856,00		14 856,00	
			Úprava rozvaděčů RMDU-103 a RMDU-201 již dodaných na stavbě				1,000		
	K	HZS-1	Kompletace, uvedení do provozu	hod	20,000	360,00		7 200,00	
	K	HZS-3	Koordinace	hod	30,000	378,00		11 340,00	